2026 年 3 月吉日

     ６年生卒業記念大会 『玉堤 CUP２０２６』のご案内

玉堤サッカー少年団

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素より玉堤サッカー少年団の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年度の６年生卒業に際しご縁をいただきました皆様をご招待して親睦を兼ねた『玉堤カップ』

を開催いたします。チームの集大成としてボールを追いかけグランドを駆け回り、仲間とプレー

する貴重な思い出作りに。そしてコーチや保護者の皆様には全力でプレーする選手達の成長した

姿をご覧いただく良い機会になればとの思いを込めています。
当日は楽しい時間を過ごしましょう。よろしくお願いいたします。

                                         敬具

                    記

１、開催日時：2026 年 3 月 7 日（土）12:30〜17:00

２、会場  ：旧玉川高校グラウンド 東京都世田谷区上野毛３丁目２６−５ ※別紙②③参照

３、表彰  ：表彰盾 優勝、準優勝、３位  チーム MVP メダル４個

４、参加チーム：大田クラブ、狛江 5FC、桜町 SC、玉堤サッカー少年団

５、試合形式：８人制、15 分 1 本（リーグ戦 ２審制）、

15 分ハーフ（１位決定戦、３位決定戦 ２審または３審制）

６、スケジュール：別紙①参照

７、参加費：無料

 12：30 入場開始、ウォーミングアップ  30 分

第 1 試合 13：00 〜 13：15 大田クラブ VS 玉堤 狛江 5FC・桜町 SC 15 分

  5 分

第 2 試合 13：20 〜 13：35 狛江 5FC VS 桜町 SC  大田クラブ・玉堤 15 分

  5 分

開会式 13：40 〜 13：50 開会挨拶  10 分

第 3 試合 13：50 〜 14：05 狛江 5FC VS 玉堤 桜町 SC・大田クラブ 15 分

  5 分

第 4 試合 14：10 〜 14：25 桜町 SC  VS 大田クラブ   狛江 5FC・玉堤 15 分

  5 分

第５試合 14：30 〜 14：45 狛江 5FC VS 大田クラブ 桜町 SC・玉堤 15 分

  5 分

第６試合 14：50 〜 15：05 桜町 SC VS 玉堤 大田クラブ・狛江 5FC 15 分

休 憩 15：05 〜 15：30 ＊全チームで写真撮影  25 分

第７試合 15：30 〜 16：05 ３位 VS ４位  第８試合チーム 15-5-15

  5 分

第８試合 16：10 〜 16：45 １位 VS ２位  第７試合チーム 15-5-15

  5 分

閉会式 16：50 〜17：00 表彰式・チーム MVP  10 分

TAMAZUTSUMI CUP 2026

別紙①

・８人制、世田谷連盟８人制競技規則に準ずる
・15 分１本（リーグ戦 ２審制） 15 分ハーフ（第７試合、第８試合 2 審または 3 審制）
・順位決定は、勝点→得失点差→総得点→コイントスの順とします
・勝点は、勝ち＝３、負け＝０、引き分け＝１
・第７試合、第８試合は同点の場合 PK 戦で勝敗を決めます
・審判は審判服着用とします
・第１試合〜第６試合は２審制、第７試合・第８試合は２審または３審制 当日協議対応とします
・FP、GK とも相手チームとユニフォームが同色の場合はビブス着用可とします
・その他協議事項は当日の話し合いで決定します

＜連絡事項＞
・天候不良で中止の場合は当日 10:00 までにご連絡します
・自転車での来校は可能です、駐輪場所は別紙参照してください

・駐車場はございません、近隣パーキングをご使用ください
・スパイクの使用は可能です

＜当日担当役割＞

開会式 あいさつ・連絡事項（玉堤 山根）
    開会の言葉（玉堤 SS 選手）

閉会式 成績発表（玉堤 田中 C）
    チーム MVP（各コーチ）＊コーチからと選手から一言
    閉会の言葉（玉堤 大澤 C）

別紙①

旧玉川高校グラウンド 使用注意事項

禁煙
旧玉高Ｇ敷地内は当然禁煙。また通用門外の路上も禁煙。どうしてもの方

はポケット灰皿持参で遠方を散歩するか、近くのセブンイレブン前でお願

いします。「会場周囲の路上では禁煙厳守」でお願いします。通用門向か

いの三角公園（個人所有公園）やマンション敷地内での喫煙も厳禁です。

アップ場所
上記エリアを参考頂き、アップエリアの使用をお願いします。その他エリ

アでのボールを使用したアップは基本的に禁止されていますのでご注意く

ださい。また、プールや体育館屋根に向けて境界ネットを超える様なボー

ルを蹴らないようにしてください。建物を超えて屋根やプールなどにボー

ルが入ったらボール回収は基本的に不可能となります。

応援について
応援は各ベンチの後ろ側とネットの向こう（体育館の壁添）の待機場所に

限定。どちらの面もゴール裏で観戦することは出来ません。

トイレ使用について
トイレ・水道場所の説明、校舎設備付帯の旧水道は使用禁止。

別紙②

旧玉川高校入口について

旧玉川高校グラウンド 住所：東京都世田谷区上野毛３丁目２６−５

入場門

別紙③